



*Aalborg Energie Teknik a/s udvikler, sælger, projekterer, indkøber, monterer, idriftsætter og servicerer komplette kraftvarmeverker på 25-170MW. Udgangspunktet er avancerede biomassefyrede dampkedler med tilhørende udstyr. Markedet er Vesteuropa med aktuel hovedvægt på England, Frankrig og Tyskland.*

*Selskabet blev etableret i 1997 og er 100 % dansk ejet. Vi er pt. ca. 130 medarbejdere.*

## **Procurement Manager**

AET søger en erfaren Procurement Manager, der har stor erfaring med projektindkøb og er parat til at varetage husets kommercielle interesser og samtidig kan udvise et godt købmandskab.

Vores nye Procurement Manager bliver ansat i Procurement. I Procurement er vi ansvarlige for at lave kommercielle aftaler med leverandører for hele AET, hvilket bidrager til en bred intern berøringsflade og stor variation i opgaver/produkter. Vi sender forespørgsler ud, forhandler samt indgår aftalerne. Du bliver en del af et team på 3 og kommer til at referere til Head of Procurement & Sourcing.

Som Procurement Manager bliver du ansvarlig for en række spændende opgaver herunder leverandørstrategi for egne segmenter og forhandling af komplekse leverandøraftaler.

Dine ansvarsområder dækker desuden:

- Projekt-indkøb, udarbejde udbud for egne produkter samt forhandle de kommercielle betingelser
- Udvikling og vedligehold af projektkontrakter, der understøtter den overordnede indkøbsstrategi
- Oprettelse af indkøbsordrer
- Behandle fakturaer for egne leverandører
- Styre samt følge indkøbsprocesser
- Vedligeholde og udbygge leverandørkartotek
- Rejseaktivitet op til 20 dage om året

Du er allerede godt på vej i din karriere og søger udfordringer med projektorienterede indkøbsopgaver. Du trives med en foranderlig omverden og møder vores leverandører i et samarbejde, som gør en forskel for begge parter.

I huset bliver du sammen med dine kollegaer i Procurement bindeled mellem vores leverandører og vores medarbejdere. Du forstår værdien af klare aftaler og kan omsætte den værdi til organisationen. Samtidigt besidder du administrative kompetencer og interesse.

Du skal arbejde sammen med hele organisationen, og du tager gerne initiativ til at søge den viden, du har brug for.

Hos AET vil du blive mødt af dine dygtige kollegaer, som håndterer de tekniske sider af vores mangeartede indkøbsaktiviteter. Sammen udgør vi et team, der er klar til at møde vores leverandører med en ballast af viden og parathed.

I Procurement er der højt til loftet, og vi betragter ændringer af strukturer og arbejdsgange som en selvfølge, når det bidrager til effektivitet.

Vores leverandører er primært fra EU, hvorfor vi forventer, at du behersker engelsk på forhandlingsniveau og gerne et 3. sprog.

Som menneske har du overskud og tolerance og du kan skabe troværdighed og respekt omkring dig. Dit humør smitter af på os andre!



### **Ansøgning og spørgsmål**

Har du spørgsmål, eller ønsker du at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Head of Procurement & Sourcing Ronny Beierholm tlf. 96 32 86 44 / 29 23 73 09 eller HR-chef Tina Thorgård tlf. 96 32 86 55.

Yderligere information om Aalborg Energie Teknik a/s kan søges på: [www.aet-biomass.com](http://www.aet-biomass.com)

Ansøgning mailes til Tina Thorgård: [aetjob@aet-biomass.com](mailto:aetjob@aet-biomass.com) senest d. 14. september. Vi holder samtaler løbende.

Vi glæder os til at modtage en ansøgning fra dig